23 curatores dividerent aequis ° [portioníbus aut si quid tardius] in-

24 ferrent centesim(is) datis a curatorib(us) sing(ulis) ° [mensibus 	 ]

25 
Item placere uti adlect[i om]ne eod(em) anno praestarent ° [et pariter

26 súmpt] ιιs ab utrisq(ue) erogentur 	  Item placere uti ° [quis-

guis adlectus e]sset, inferret arcae (denarios) 	

182. Institutiones duae in Angustales collatae.

1. C 14, 431 Ostiae; principium de/cit.

1	 	  .#IS . L m . n. arcae eorum τ [intulit] ° excepta stipu-

3 latione, ut ex usuris . . m II Ζ s(ummae) s(upra) ζ s(criptae» ° quod-

annis idibus Ιuηis natali suo in [c]onventu inter praesentes hora

4 IΙ ° usque ad asse dividatur, deducta ornatione statuae Ή S C n(urnmis).

5 Quodsi ita ° factum non erit, tune ea H S. L m. n. dari rei p(ubli-

cae) Ostiens(ium) sub eadem condicionem stipulatus est cet.

2. 	 14,367 Dess. 6164. Ostiae.

10	 ° . . . excepta stipulatione [ut] ex iisuris ° semissibus et m. ΙΙ 2

12 s(ummae) s(upra) s(criptae) quodannis idib(us) Martis ° natali suo
13 inter praesentes hora II usque ° ad asse dividiatur, deducta orna-
14 tionee statue, ° et familiae Augustal(ium) Hs C n.: quotsi ita
15 ° factum ηση erit, turnea HS XL m. n. ° dari rei p. Ost. sub eadem
17 condicione ° qua s(upra) s(criptum) est.

Vil 183. Statua a collegio propter largitionem erecta

(saec. IV p. Chr.).

Dess. 8376. G+ tab. ahenea rep. a. 1903 in foro veteris Praenestis. Edide-
runt Gatti, Notizie degli scavi 1903 ρ. 575 sqq.; deinde Cuq, Nouvelle
revue historique 28, ρ. 265 sqq. — Titulus positus est in basi statuae erec-
tae a collegiis Praenestinis in honorem adulescentis donatoris, qui decedens
a patre impetraverat, uti collegiis fundum proprium daret et traderet,
hortos pretio V milium follium compararet, iisdem collegiis daret. Nam
quod G. Gatti et Cuq editoribus placet, hortos collegiis pretio viliore redi-
mendos o f ferri, mihi non probatur; praesertim cum non `eis' sed `sibi' pos-
sessio comparanda dicatur.

ArlJenjj. 3

1) Scilicet Augustalium Ostiensium. — 2) Haec non intelleguntur,sed simillima inter se sunt 1,2 et 2,10. — 3) 'Hoc scriptum in plinthobasis'. Dess.
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^clltent] α Mlllticl0rülll.

P. Aelius Apollinaris Arlenius, natus die
ΙΙΙΙ kal., nob(ilissimus), lloneste vita moribus adque
litteris educatus, cum die VIII kal. Iulias,
agens annum octavum decimum, caelo
desideratus corporeo carcere libera-
retur, petit adque impetravit a Publio
A]elio Apollinare v(iro) p(erfectissfmo) patre suo 1 , actore cau-
sαrum, preside provinciae Corsicae, prae-
fecto vigilibus, uti fundum. q(ui) `ad duas Casas'
con[f]inium territorio Praenestinorum,
daret ac traderet collegiis Praenesti-
[nae] civitatis ea condicione, ut isdem vel
iqiie 2 in eorum iura corpusque successerit
[a]balienandi quocumque pactó potestas
ηοη esset 3 sed ex ipsius fundi fructibiis con-
[ν ívia bis aiinua diebus supra scriptis exhi-
berentur; et quo auctior esset eiusdern
voluntas, petit a supradicto patre suo
ut qiiirique milibus follíum 4 horti sibe
possessio conpararetur quae eorum
iiiri αdque corpori cum supradicta
condicione traderetur. Adque ita ob c
causaζs) s. s. ή in fundum s. s. ή et hortos conparatos
supra dicto modo pecuniae
omnes collegiati inducti sunt. Prop-
ter quod veneficium f collegiati omnes
statuam eidem togatam
in foro conlocarunt. s